
  

 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/2 

 

 
 

 
 

ZÁRUČNÍ LISTINA  
 
 
 
Věřitel: 
Česká republika-Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 
Kaplanova 1931/1 
148 00 Praha 11 - Chodov 
IČO: 629 33 591  
 
Bankovní záruka č. 2103604029 
 
Byli jsme informováni, že podle SMLOUVY O DÍLO Číslo smlouvy: 04801/SOPK/21, jejímž předmětem je  realizace veřejné 
zakázky: „Odstranění nežádoucích objektů v ZCHÚ v péči AOPK ČR – část 5: „Odstranění objektu na p. č. st. 115, 
k.ú. Hrdibořice – Litovelské Pomoraví“, (dále jen „Smlouva“), která bude uzavřena mezi Vámi a obchodní společností 
DEMSTAV group, s.r.o., Tř. 1. máje 243, Hranice I-Město, 753 01 Hranice, IČO: 278 44 935, zapsanou v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 43307 (dále jen „Klient“), je za plnění povinností Klienta 
ze Smlouvy po dobu záruční lhůty vyžadována bankovní záruka ve výši CZK 20.643,00, zajišťující zejména řádné 
odstraňování vad díla v záruční době Klientem v souladu s podmínkami Smlouvy.  
 
Z příkazu Klienta se my, Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 453 17 054, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, neodvolatelně a 
bezpodmínečně zavazujeme vyplatit Vám bez odkladu, bez námitek a bez přezkoumání předmětného právního vztahu 
jakoukoliv částku nebo částky, až do celkové výše 
 
CZK 20.643,00 
slovy: Korun českých Dvacet Tisíc Šest Set Čtyřicet Tři 00/100 
(dále jen „Zaručená částka“) 
 
po obdržení Vaší první písemné výzvy, která bude v souladu se všemi podmínkami této záruky a bude obsahovat Vaše 
písemné prohlášení, že Klient nesplnil v záruční době své povinnosti ze Smlouvy (dále jen „Výzva“). Výzva musí dále 
obsahovat identifikaci Klienta, Smlouvy (včetně data jejího uzavření) a nesplněné povinnosti ze Smlouvy.  
 
Vaše podpisy na Výzvě musí být úředně ověřeny nebo pravost Vašich podpisů a oprávněnost podepsaných osob na Výzvě 
musí být potvrzeny Vaší bankou. 
 
Výzva v originále nám musí být doručena v listinné podobě doporučenou poštou na adresu: 
Komerční banka, a.s., odd. Bankovní záruky (3833), P.O.BOX 839, 114 07 Praha 1, 
nebo kurýrem či osobně na adresu: 
Komerční banka, a.s., odd. Bankovní záruky (3833), Václavské náměstí 42, 114 07 Praha 1 
nejpozději k níže uvedenému datu uplynutí platnosti této záruky. 
 
Zaručená částka se snižuje o každou námi provedenou platbu z této záruky. Vyplacením celé výše Zaručené částky tato 
záruka zaniká. 
 
Tato záruka je platná do data 31. prosince 2026 včetně (datum uplynutí platnosti). Uplynutím tohoto dne tato záruka 
zaniká, a to i v případě, že tento den nebude pracovním dnem v místě pro doručení Výzvy. 
 
Před datem uplynutí platnosti zaniká tato záruka i uplynutím dne, ve kterém nám bude doručeno Vaše sdělení, že nás 
zprošťujete ze všech povinností daných touto zárukou a že vůči nám nemáte žádné nároky plynoucí z této záruky. 
Toto sdělení nám musí být předloženo v listinném originále nebo úředně ověřené kopii na výše uvedenou adresu pro 
Výzvu (Vaše podpisy na sdělení musí být úředně ověřeny nebo pravost Vašich podpisů a oprávněnost podepsaných osob 
na sdělení musí být potvrzeny Vaší bankou) nebo elektronicky (podepsané uznávaným elektronickým podpisem) zaslané 
do datové schránky. 
 
Práva z této záruky, tj. právo uplatnit tuto záruku a právo na plnění z této záruky, nelze postoupit na třetí osobu. Právo na 
plnění z této záruky nelze zastavit. 



 
 
 

Komerční banka, a.s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

 

 

 
 

 
Tato záruka se řídí právním řádem České republiky.  
 
 

Vystaveno v Praze dne 18.06.2021 
 
Komerční banka, a.s. 
 
 
 
 
podepsáno elektronicky 
 
Ing.  
Bank Guarantees (3833) 
Global Transaction Banking 

podepsáno elektronicky 
 
Ing.  
Bank Guarantees (3833) 
Global Transaction Banking 

 
 
 
 
 




